I dati tecnici forniti non sono impegnativi per il costruttore che si riserva la facoltà di modificarli senza obbligo di preavviso.                                                                   © Copyright 2014
Pagina 1 di 2
ST Ed. 4.1 IT - 2016
TI-P145-01
Scaricatori di condensa a galleggiante
FTS 14 in acciaio inox austenitico
Descrizione
Lo scaricatore di condensa FTS 14 ha corpo in acciaio inossidabile

8, 9, 12, 14, 15, 16 (solo 1"), 18
Gruppo guarnizioni (confezione di 3) 3, 15
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella
e precisare il tipo di scaricatore, il campo di pressione e il diametro
delle connessioni.
Esempio: N°1 Gruppo di manutenzione per scaricatore FTS14-4,5
DN ½".
Flangiato DN15, 20 e FTS 14-C
Filettato, a tasca da saldare, connessioni Tri-clamp
(tutti i diametri) Flangiato DN25
Gruppo SLR
(eliminatore invaso vapore)
C
on
de
ns
a
kg
 /
h
Pressione differenziale bar (x 100 = kPa)
Coppie di serraggio consigliate
Particolare
o
mm
N m
2 M10 x 30 20 - 25
5 17 A/F 50 - 55
7 Pozidrive M4 x 6 2,5 - 3,0
9 17 A/F 50 - 55
10 19 A/F 35 - 40
17 (tappo sensore) 11 A/F 15 - 20
Come specificare
Scaricatore di condensa a galleggiante Spirax Sarco mod. FTS
14X - 4,5 TV R-L (destro-sinistro); costruzione interamente in acciaio
inox con connessioni filettate gas, passaggio ½". Lo scaricatore è
equipaggiato con eliminatore d’aria termostatico e con elemento